1 de 1

Ata da Comissão Examinadora do Processo Seletivo para banco de Médicos

Supervisores no âmbito do Projeto Mais Médicos para o Brasil na Universidade

Federal de Uberlândia (UFU) sobre resultado dos recursos

Aos 22 dias do mês de abril de 2024, às 09 horas, reuniu-se pela

plataforma Teams a Comissão Examinadora do Processo Seletivo para

banco de Médicos Supervisores no âmbito do Projeto Mais Médicos para o

Brasil na UFU – EDITAL DIRFAMED NO 4/2024, a qual foi fundamentada pela

Portaria De Pessoal UFU Nº 2278, DE 19 de abril de 2024, que nomeou os

professores Márcia Farsura de Oliveira, Andréia Patrícia Gomes e Rodrigo

Chávez Penha, sob a presidência da primeira.

Os resultados das análises dos recursos encontram-se no Quadro 1.

Quadro 01 – Resultados das análises dos recursos

Candidata Situação

Liliane Costa Borges
Botelho

Deferido

Maria Alexandra de

Carvalho Meireles

Deferido

Maria Luiza Werneck Deferido

Sem mais a declarar, mantemo-nos à disposição,

MÁRCIA FARSURA DE OLIVEIRA

ANDRÉIA PATRÍCIA GOMES

RODRIGO CHÁVEZ PENHA

		2024-04-22T10:39:48-0300

		2024-04-22T11:26:24-0300

		2024-04-22T11:49:17-0300